

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Torunia
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	16) kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Fundacja Kolory Życia, Forma prawna: Fundacja, Numer Krs: 0000707621, Kod pocztowy: 87-100, Poczta: Toruń, Miejscowość: Toruń, Ulica: Leona Witkowskiego, Numer posesji: 8, Numer lokalu: 3, Województwo: kujawsko-pomorskie, Powiat: Toruń, Gmina: m. Toruń, Strona www: www.kolory-zycia.org, Adres e-mail: ekamyszek@o2.pl, Numer telefonu: 502550725,	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	[REDAKTOWANE]

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	U Rodziny - Koncert Świąteczny			
2. Termin realizacji zadania ²⁾	Data rozpoczęcia	20.11.2023	Data zakończenia	31.12.2023

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

U Rodziny- Koncert Świąteczny to wydarzenie, którego premiera odbędzie się w Toruniu w Toruńskim Klubie Muzycznym Lizard King dnia 14.12.2023 roku. Dobry pomysł jest fundamentem każdego przedsięwzięcia, bowiem każde wydarzenie musi posiadać swój format i być skierowane do określonej grupy odbiorców. W tym przypadku to koncert świąteczny w roli głównej z rodziną i dobrą muzyką, a odbiorcy to torunianie z rodzinami. Zamierzeniem naszym, będzie prezentacja szerokiej gamy wykonawców, począwszy od wybitnych gwiazd polskiej sceny które prezentują tradycyjne brzmienia po najciekawsze odsłony nowych trendów. W tym celu Fundacja wynajmie od Klubu salę wraz z nagłośnieniem i oświetleniem. Będziemy musieli także wynająć obsługę szatni i pracowników ochrony. Do udziału w pierwszym koncercie zaprosimy 5 toruńskich muzyków, którzy grają w różnych składach muzycznych, a tym razem zostaną zaproszeni do zagrania koncertu U Rodziny Koncert Świąteczny. Koncert będzie miał dwa sety po 45 minut z jedną przerwą ok 15 minut. Program będzie mieszany część utworów będzie autorska, a część nastrojowe piosenki, znane wszystkim- covery. Wraz z nastaniem Świąt będzie to oryginalny i wartościowy prezent, którym mogą się obdarować rodziny. Rodzice mogą zaprosić dzieci, a młodzież dziadków i rodziców. Kultura powinna zajmować ważne miejsce w naszym życiu w dobie komputerów i zagrożenia uzależnienia od nich. Podczas codziennej bieganiny i wypełniania licznych obowiązków nasza proza życia może być rozjaśniona tak jak drzewko wigilijne. Będzie to uroczystość Wielkiej Rodziny, muzyków i melomanów. Okres przedświąteczny nastraja rodzinnie, spotkania rodzin przy dobrej muzyce z wybitnymi artystami z pewnością zaspokoją oczekiwania publiczności. Chwila oddechu w przedświątecznym zgiełku na długo pozostanie w pamięci. Na zakończenie muzycy zaproszą do wspólnego rodzinnego zaśpiewania jednej z pięknych polskich kolęd. Chcemy poprosić Pana Prezydenta Torunia by był honorowym gościem otwierającym pierwszy koncert, który rozpocznie cykl corocznych Koncertów Świątecznych - U Rodziny. Obecność tak zacnego gościa uświetni koncert i zbliży do siebie wielką toruńską rodzinę.

Miejsce realizacji

Toruń ul. Mikołaja Kopernika 8, Toruński Klub Lizard King

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zmotywowanie toruńskich rodzin do uczestnictwa w Świątecznym Koncercie i przybliżenie im świata muzycznego	200 zaproszeń dla gości zaproszonych na koncert U Rodziny - Koncert Świąteczny	Ilość rozdanych zaproszeń
Propagowanie wysokiego poziomu muzycznego wywodzącego się z naszego regionu Miasta Gminy Toruń	200 zaproszeń dla gości zaproszonych na koncert U Rodziny - Koncert Świąteczny	Ilość rozdanych zaproszeń

Promocja środowiska muzycznego z gminy Toruń - wszyscy muzycy zaproszeni do zagrania koncertu mieszkają w Toruniu i są absolwentami toruńskich szkół.	200 zaproszeń dla gości zaproszonych na koncert U Rodziny - Koncert Świąteczny	Ilość rozdanych zaproszeń
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------------------------------	---------------------------

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Fundacja Kolory Życia powstała w 2017 roku. Przy założeniu Fundacji przyświecał nam cel możliwości wprowadzenia w życie wielu działań, by polepszyć i rozszerzyć między innymi, działalność na rzecz kultury i sztuki, edukację młodzieży, opiekę nad ludźmi starszymi i niepełnosprawnymi, działalność na rzecz promocji i organizacji wolontariatu, przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu osób ubogich itd. Priorytetem w naszych działaniach była i jest nadal kultura i sztuka. Dotychczas napisaliśmy trzy wnioski do Wydziału Kultury Urzędu Miasta w Toruniu, w których otrzymaliśmy dofinansowanie. Dzięki dofinansowaniu w pierwszym z wniosków wydaliśmy płytę Zespołu Open Blues „Droga Nieznana”. Kolejny wniosek i dofinansowanie pozwolił na wydanie płyty DVD zespołu Open Blues, z koncertu live w Jordankach. I tu odnieśliśmy sukces. Ciekawą innowacją było uczestnictwo Sonii Borysiak, lektorki szkoły języka migowego, W 2021 roku ukończyliśmy również projekt „Internetowa Szkoła Muzyczna” na który otrzymaliśmy dofinansowanie w konkursie ogłoszonym przez Prezydenta Miasta Torunia. Projekt cieszył się zainteresowaniem młodych adeptów muzyki. Wniosek o przyznanie mikrodotacji - "Inicjuj z FIO na start "2018, „ Fundacja Kolory Życia –STARTUJEMY„ otrzymał wsparcie dzięki któremu zakupiliśmy laptop i nowoczesne oprogramowanie. W ubiegłorocznym projekcie " Inicjuj z FIO 3.0 " wniosek pod tytułem "Fundacja Kolory Życia- Doposażenie" otrzymał wsparcie, za które kupiliśmy profesjonalną kamerę. Przy obecnym projekcie, Grzegorz Minicz prezes Fundacji w ramach wolontariatu, zajmie się organizacją koncertu oraz wykona wszystkie prace marketingowe oraz informatyczne związane z projektem, Ewa Kamyszek wiceprezes Fundacji, będzie nadzorowała finansowanie i rozliczenie zadania publicznego także jako wolontariusz.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Istotną informacją z naszego punktu widzenia, jest duże doświadczenie osób odpowiedzialnych za całość projektu, a które jest nie do przecenienia. Grzegorz Minicz jest muzykiem z 30 letnim scenicznym doświadczeniem. Prezes Fundacji, doświadczony muzyk od 30 lat grający w zespole Nocna Zmiana Bluesa, wydał ponad 30 płyt długogrających i uczestniczył w wielu wydarzeniach wielkoformatowych na całym świecie. W roku 2005 został uznany przez czytelników kwartalnika "Twój Blues" za najlepszego perkusistę bluesowego w Polsce. Nagrodzony również w 2007 roku przez Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego, Kazimierza Michała Ujazdowskiego, za Szczególne Zasługi w Upowszechnianiu Kultury. Współzałożyciel toruńskiej grupy Open Blues Jest także grafikiem komputerowym i webmasterem. Od 2022 roku prezes i dyrektor Toruńskiej Szkoły Perkusji sp. z o.o. non profit. W styczniu tego roku Grzegorz Minicz został nominowany przez Kapitułę Redakcji Expressu Bydgoskiego, Gazety Pomorskiej i Nowości Dziennik Toruński do zaszczytnego miana osobowości roku 2022 w kategorii Kultura. Nominacja została przyznana za wkład w życie kulturalne społeczności regionu województwa kujawsko- pomorskiego, oraz za determinację, upór i ogrom poświęcenia przy tworzeniu Przedsiębiorstwa Społecznego, jakim jest

Toruńska Szkoła Perkusji sp. z o.o. non profit.

Ewa Kamyszek to sprawdzony organizator koncertów i festiwali. W swoim dorobku ma 20 lat organizacji koncertów jazzowych oraz 5 festiwali międzynarodowych jazzowych (Festiwal Jazz Pod 5 i Atelier Jazz Festiwal). Wiceprezes Fundacji, prowadziła restaurację i artystyczną piwnicę " Pod Piątką". Przez dwadzieścia lat organizowała i była mecenasem wielu koncertów, głównie jazzowych, ale także saloników poezji, spotkań z ciekawymi ludźmi, itp. Jako organizatorka i dyrektor artystyczny pięciu Międzynarodowych Festiwali Jazzowych w Gnieźnie, zyskała wierną publiczność i przyjaźnie wśród artystów, które ciągle pielęgnuje. W życiu pojawiła się też nowa pasja- poezja. Poetka, ma w swym dorobku jeden wydany tomik poezji " Mea Culpa", który spotkał się z przychylnością krytyka literackiego Piotra Lorkowskiego. Dwa kolejne tomiki, już po redakcji, czekają na wydanie. Ponadto Ewa Kamyszek została laureatką w konkursie „ Zimowe ARTefakty „ ogłoszonym przez Toruńską Agendę Kulturalną. Projekt zatytułowany „Anioł z Torunia” uzyskał akceptację i otrzymał nagrodę . Laureatka wydała album z autorskimi wierszami w oprawie fotograficznej zimowego Torunia .

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Zasoby kadrowe Grzegorz Mincz prezes Fundacji w ramach wolontariatu, zajmie się organizacją koncertu oraz wykona wszystkie prace marketingowe oraz informatyczne związane z projektem, Ewa Kamyszek wiceprezes Fundacji, będzie nadzorowała finansowanie i rozliczenie zadania publicznego także jako wolontariusz.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynagrodzenie dla artystów	5 000,00		
2.	wynajęcie sali z oświetleniem sceny	1 500,00		
3.	wynajęcie nagłośnienia	1 500,00		
4.	wynajęcie obsługi szatni	200,00		
5.	wynajęcie ochrony	200,00		
6.	druk plakatów	300,00		
7.	działania marketingowe-praca grafika komputerowego	800,00		
8.	druk zaproszeń	500,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00	7 000,00	3 000,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

FUNDACJA KOLORY ŻYCIA

Prezes

Grzegorz Mincz

FUNDACJA KOLORY ŻYCIA

Wiceprezes

Ewa Kamińska

(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data 16.10.2023v

Załączniki:

1. Statut organizacji poświadczony "za zgodność z oryginałem" przez osobę upoważnioną zgodnie z KRS lub Ewidencją Stowarzyszeń Zwykłych prowadzoną przez właściwy organ. (obligatoryjny - papierowo)
2. Wypis z Ewidencji Stowarzyszeń Zwykłych, jeśli organizacja nie posiada KRS (obligatoryjny - papierowo)
3. Wykaz działań promocyjnych. (obligatoryjny - papierowo)
4. Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych. (fakultatywny)

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.